immerilis, divina dispositione comniis-

siim, undique iuxla pasloralis officii de-

bilum conteniplaimir, vigilem, quantum
nobis ex allo perniillitur, curam lihenler

impondimus, ut cultores vinese Domini

Dei Sabaoth, sic culmi salulis intendanl,

quod eadem vinca palmiles difTusos cx-

lendens, salutarium producal fincUiuni

uberlalem. Et bcet erga singulos cullo-

res biiiusmodi, peisonas videlicet eccle-

siaslicas, aposlobca soìbciludo verseUir,

erga tamen viros religioso», qui conlem-

plalioni cocleslium , mundanis relegalis

illecebris, piae vitae studio, sine inter-

missione desudanl, eo propensiorem nos

d'Vel diligenliam adbibere, quo ipsi prò

religioni» favore sunl amplius aposlolicis

praesidiis confovendi.

§ i. Sane vos, qui ordinem Sancii
QujmTis i.ic Auguslini per Sedem Apostolicam appro-

Aposi Tideaiut naium prolitemmi et servalis, et devo-
coniìrmaiu=;

|jonis affeclu, qucni gerilis ad B. Mariam

Virginem gioriosam, assumitis vobis vo-

cabulum ab Eadem, vos Servos eiusdem

Virginis humiliter nominando, diclumque

ordinem Sancii Auguslini, iuxla pias el

boneslas insliluliones veslrae regulae in

honorem ipsius Virginis edilas laudabi-

lilor servastis baclenus, el servalis: ac

vobis per specialia privilegia, dieta Sedos

indulsil, quod celebrare possitis capitiilum

generale, ac in eodem capilulo priorem

vobis generalem eligere, qui in fralres

veslri ordinis corrcclionem et alia
,
quae

ad suum speclant officium libere valeal

exercere; qnodqne ad sepulluram pos-

sili» recipere illos, qui apud loca veslra

elegerinl sepeliri. Ex quibus dare inspi-

cientibus, satis innuitur, dictam veslram

Bulì. fìom. Voi. IV. 23

regulam per eamdem Sedem cxislcre

quodammodo confirmalam.

§ 2. Nos aulem ipii ad Virginem ipsam
Dominam nostrani libenter devolionem, f

quam possumus,exhibcnius, nolentes quod
aliquis centra vos et regulam ipsam
quicqiiam possil delractionis impingere,

quin eadem regula plenani habeal apo-

stolici muniminis lìrmilalcm, ad omnem
hiiesitationis maleriam circa liaec de quo-

rumvis animis amovendam, veslris sup-

plicationibus inclinali, regulam el eius

insliluliones praedicias expresse, aucto-

ritate apostolica, conllrmamus el eliam

approbamus, el praesenlis scripli patro-

cinio communimus, eamque vobis con-
cedimus.

§ 3. Decernenles ipsam per vos fora

perpeluis temporibus inviolabiliter obser-

vandam.

§ 4. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat, eie.

Dal. Lalerani 5 idus februarii, pon-

lificalus nostri anno i.